УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«_03_» _февраля_2015_г.                                                                               № 13-15
	О внесении изменений в приказ управления административно-технического контроля  Калужской области от 27.09.2013 № 102-13 «О создании конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора организаций и индивидуальных предпринимателей для осуществления деятельности по перемещению задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и (или) хранению задержанных средств на специализированной стоянке»

В соответствии   с   Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», приказом управления № 89-13 от 15.08.2013 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору организаций и индивидуальных предпринимателей для осуществления деятельности по перемещению задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, хранению транспортных средств, а также привлечения победителей конкурса к деятельности по перемещению задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, хранению транспортных средств»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в приказ управления административно-технического контроля  Калужской области от 27.09.2013 № 102-13 «О создании конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора организаций и индивидуальных предпринимателей для осуществления деятельности по перемещению задержанных транспортных средств на специализированную стоянку и (или) хранению задержанных средств на специализированной стоянке» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение к Приказу изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  управления                                                             Ю.Н. Копейкин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника отдела организационно-

правового обеспечения                                                                           Е.Ю. Ильченко
                                                                            Приложение к приказу

                                                                           управления административно-

                                                                        технического контроля

                                                                          Калужской области

                                                                       от 03.02.2015 № 13-15
Состав

конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора
 организаций и индивидуальных предпринимателей для осуществления деятельности по перемещению задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, хранению транспортных средств на специализированной стоянке

	Кармак

Петр Николаевич
	начальник управления административно-технического контроля Калужской области, председатель комиссии

	Копейкин

Юрий Николаевич
	заместитель начальника управления-начальник отдела по работе с территориями управления административно-технического контроля Калужской области, заместитель председателя комиссии

	Савкина
Ирина Викторовна
	эксперт территориального отдела административно-технического контроля №1  управления административно-технического контроля Калужской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Витовщик

Евгений Владимирович
	старший инженер отдела лицензирования, сертификации и нормативно-технической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Калужской области

	Ларин

Сергей Николаевич
	инспектор по особым поручениям группы исполнения административного законодательства отдела дорожно-патрульной службы исполнения административного законодательства и взаимодействия с правоохранительными органами Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления министерства внутренних дел по Калужской области

	Морозов
Николай Николаевич
	начальник регистрационного и экзаменационного отдела Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Калужской области

	Харитонов

Геннадий Иванович
	начальник отдела организационно-правового обеспечения управления административно-технического контроля Калужской области